I N D I C A Ç Ã O  Nº. 046

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/6/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a sinalização horizontal e vertical de "Proibido Estacionar" no lado direito da Rua Raul Torres, principalmente nos quarteirões compreendidos entre as Ruas Monsenhor José Maria da Silva Paes e Maria Joana Félix Diniz, na Vila Solange, tendo em vista que a mesma é importante corredor de ônibus de nosso Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de junho de 2008.

Vereador Autor LUIZ RÚBIO

PT